
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:40

A  TuS Elsdorf… S

I II III IV V VI Punkte

3 5 10 13 6 9

21

1
18

4
20

11
21

12 16 17 Auszeit

17:15
21:22

Ende
18:12

B  SVN Buchhol… R

I II III IV V VI Punkte

12 5 4 6 8 16

25

╳
15

1
17

4
18

8
25

10 12
Auszeit

4:10

S
A
T
Z

2

Start
18:15

B  SVN Buchhol… S

I II III IV V VI Punkte

12 5 4 6 8 16

19

1
11

2
12

4
13

7
14

9
17

10
19

Auszeit

13:20

Ende
18:38

A  TuS Elsdorf… R

I II III IV V VI Punkte

13 5 10 1 6 9

25

╳
13
25

3
14

4
18

6
21

10
23

12
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:41

A  TuS Elsdorf… S

I II III IV V VI Punkte

13 5 10 1 6 4

23

0
19

1
21

7
22

10
23

12 17 Auszeit

1:7
23:22

Ende
19:07

B  SVN Buchhol… R

I II III IV V VI Punkte

12 5 4 6 8 16

25

╳
14

4
16

7
18

8
20

11
25

12
Auszeit

7:6

S
A
T
Z

4

Start
19:10

B  SVN Buchhol… S

I II III IV V VI Punkte

12 5 4 6 8 16

25

1
11
19

2
12
25

4
13

7
14

8
15

9
16 Auszeit

14:15

Ende
19:36

A  TuS Elsdorf… R

I II III IV V VI Punkte

13 5 10 3 6 9

18

╳
6
17

1
8
18

2
10

3
13

4
15

5
16

Auszeit

5:9
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 3 Bremen/Lüneburg (Frauen)
gemischt

A  TuS Elsdorf III vs. SVN Buchholz (Aller) B

Spiel 14 02.11.2024 17:40 Uhr

Sporthalle Elsdorf
27404 Elsdorf
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A  TuS Elsdorf… 10/14

1 Köhnken, Angelina X

3 van Setten, Emely X
4 Tietjen, Antonia X
5 Brunkhorst, Merle X
6 Menzel, Milena X

7 Köhnken, Katharina
9 Itzek, Paula X

10 Gert, Edda X
11 Hoops, Svenja
13 Prüß, Wiebke X

A  Libero

A  Offizielle

T Lüdemann, Katrin

C

B  SVN Buchhol… 7/14

4 Wienhöfer, Carola X
5 Weide, Anja X
6 Bredereck, Julia X
8 Szabo, Greta Matil… X

12 Woop, Marleen X
16 Butzek, Tabea X
19 Wnuczko, Vivien X

B  Libero

19 Wnuczko, Vivien X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Elsdorf… SVN Buchhol… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 32 25 1 0 1
0 0 1 25 2 23 19 0 0 1
2 0 0 23 3 26 25 1 0 1
2 0 0 18 4 26 25 1 0 1

5

6 0 1 87 107 94 3 0 4
Start: 17:40 Ende: 19:36 Dauer: 1:56

Sieger: SVN Buchholz (Aller)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Yasar, Eslim 1 Heuer, Lukas
2 Caspers, Matthias 2 Knels, Thea

Schr. Lehmann, Silas
Assist. Bauer, Lennard

Dokument erstellt: 02.11.2024 19:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


